1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 167 DE 2010
AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, PELO PODER EXECUTIVO, A ALIENAR, POR DOAÇÃO, AO CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE – UNIDADE DE SEMILIBERDADE DE MOGI MIRIM (FUNDAÇÃO CASA), UM VEÍCULO AUTOMOTOR E DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
SR. CARLOS NELSON BUENO, Prefeito do Município de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Município de Mogi Mirim, pelo Poder Executivo, autorizado a alienar, por doação, ao CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE – UNIDADE DE SEMILIBERDADE DE MOGI MIRIM (FUNDAÇÃO CASA), estabelecido na Rua Santa Cruz, 1241, Bairro Santa Cruz, Município e Comarca de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, 1 (um) veículo automotor destacado no quadro abaixo:
	VEÍCULO
	B.P.
	VALOR DA AVALIAÇÃO [R$]

	Marca Mercedes Benz

Modelo 180-D Van 2.4

Ano/Modelo 1995/1995 – Diesel

Placas BPY-6009
	29657
	17.994,00

Parágrafo único. As despesas decorrentes da transferência do veículo objeto desta Lei ficarão por conta da entidade donatária.
Art. 2º Fica a Divisão de Gestão de Bens Públicos autorizada a efetuar a desincorporação do bem objeto da doação junto ao Patrimônio Público Municipal, e seu valor extraído do ativo permanente da Prefeitura de Mogi Mirim.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 27 de outubro de 2010.
CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 167 de 2010
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]